香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
之任何損失承擔任何責任。

LION ROCK GROUP LIMITED

獅子山集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：1127)

                          執行董事退任

獅子山集團有限公司（「本公司」）執行董事兼首席財務官林美蘭女士已通知本公司董事會

（「董事會」），表示其有意於年末退任。

自二零一五年加入本公司以來，林女士一直協助本公司連同其附屬公司（「本集團」）由一間

中國為基地的印刷企業轉型為一間銷售額27億港元並在全球擁有多項設施的印刷及出版公司。

董事會謹此感謝林女士對本集團的貢獻。

董事會歡迎加拿大特許會計師公會會員及城巴有限公司前任財務董事王世揚先生擔任首席營運

官及首席財務官，自二零二五年八月一日起生效。王先生及林女士將攜手合作，以確保順利交

接。

待董事會組成變動生效後，本公司將提供進一步的最新資料。

   承董事會命

   獅子山集團有限公司

    主席
    劉竹堅

香港，二零二五年七月三十一日

於本公佈日期，本公司董事會由執行董事劉竹堅先生、林美蘭女士及朱震環先生；非執行董事李海先生
及郭俊升先生；以及獨立非執行董事李效良教授、何大衞先生及伍兆安先生組成。

* 僅供識別